
BURMISTRZ MIASTA ŁOWICZA

INFORMACJA  DO SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA   2009  r. (  § 10 ust. 4 Uchwały )

Z dokonanych umorzeń należności jednostek organizacyjnych gminy oraz przyznanych ulg w trybie  Uchwały Nr LXI/360/2006 Rady 
Miejskiej w Łowiczu z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania  
na raty spłaty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Miasta 
Łowicza  lub jego jednostkom organizacyjnym za okres od 01.01.2009 r.  do  31.12.2009 r.

Lp. Treść Tytuł należności 

Nazwa dłużnika
( imię i nazwisko lub nazwa 

firmy ) 
Ilość rozpatrzeń 

Kwota należności
Kwota umorzenia, 
odroczenia, rozłożenia na 
raty

Liczba 
rat Termin 

odroczenia, 
rozłożenia na 

ratyNależność 
główna

Odsetki 
i należności 

uboczne

Należność 
główna

Odsetki 
i należności 

uboczne
1 2 3 4 5a 5b 6a 6b 7 8

1. Umorzenie

Czynsz i inne opłaty 
z tytułu najmu lokali A        13 szt. dot. ZGM

   

-

    

23 206,80  zł

    

-           

     

 23 206,80 zł
-

2. Odroczenie 
terminu

Czynsz  z  tytułu 
najmu lokali

A        4 szt. dot. ZGM  2 844,78 zł       91,08 zł

   

  2 844,78 zł     91,08zł - do 01.04.2010  r.

3. Rozłożenie na raty 

Czynsz z tyt. najmu

Woda i ścieki, 

Użytkowanie 
wieczyste/czasowe  

  
/PSS  i ŁSM/

A       37 szt. dot. ZGM

A        5 szt. dot. ZUK

A        12 szt. dot. Burmistrz 
           Miasta  Łowicza

A        2 szt. dot. Burmistrz 

            Miasta Łowicza

115 788,15zł

17 474,13 zł

31 904,27 zł

477 727,38 zł

  10 735,63zł

 
 1 374,82 zł

  1 189,01 zł

     
      -    

115 788,15zł

17 474,13 zł

31 904,27zł

477 727,38 zł 

10 735,63 zł

   
 1 374,82 zł

1 189,01 zł

-

od 4 do 
24 rat

od 4 do 
22 rat

od 2 do 
24 rat

po 9 rat

do 30.12.2011 r.

od 31.07.2009 r. 
do 25.02.2011 r.

od 31.03.2009 r.
do 15.12.2011 r.

od 30.04.2009 r. 
do 30.11.2009 r.

Sporządził: 28.02.2010 r. M. Kotlarska         

 *    Wstawić odpowiednio: A osoba fizyczna, osoba prawna, B jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
                 


